gibus judicare possuma in suprascripto Srausone

notario parente meo vel ejus heredesp sicut mihi

debetur et pertinet legibus judicandij deveniat po

testatem j in tali tinore ut ipsecrausus vel ejus

heredes dare debeant pro ipsis rebus pro animas

nostras solidos ducenti infra anni spatium posteri

maldo decessug et si noluerit ipsos ducentos solidos

in rogatores meos darez quorum nomina subter le

guntura tunc ipsas colonicasj sicut illius Srausoni

habere dixii in ipsos rogatores meos deveniat po

testatem distribuendi pro animas nostras Adulfus

vassallus meus volo ut habeat collonica illaj quae ipse

in beneficium habet. quae posita est in vico lirbeto

et Martoragm quem ipse Adulfus laboratj cum casaa

curtej hortoi area. terrisy pratisy pascuis. sicut ad

ipsa collonica pertineti et antea per Armando recta

fuit p et vinea illa in valle Praetoriense trans anclus

fsicjy locus ubi dicitur campanolm quem ipse in bene

ficium habetj cum omnia ad ipsa collonica manibus

meis pertinet p et me legibus compedit judicanduma

vel de ipsa vinea. ut supra legitur-1 habeat ipse

Adelfe vel suis heredibusg et dare debeant ipse

Adelfo vel sui heredes solidos treginta tre pro

animas nostras infra anni spatium post nostrorum

amborum decessum ad rogatores meosl quorum no

mina subter leguntun lit si neglexerint dare infra

anni spatium post filio meo decessum. ipsavcollonica

vel ipsa vincat sicut illi habere dixit in rogatores

meos deveniat potestatem. waltegrinus habeat col

lonica illa j quem ipse habet in beneficium . quae

est posita in campo medianol quae antea recta fuit

anltPAl-l SSS

a per barolm cum casa et casale et terrisj vinejsy

prataj pascuisa sicut ad ipsa colonica pertineta et

exinde legibus compedit judicandumg et det ipse

waltegrinus pro animas-nostras solidos viginti ad

rogatoreSs meos lj eo tinere i jsicut Adulfo dixig et

si nolueritj ad rogatores meos deveniat potestatem

casa mea infra civitate veronag cum curtey hal-to

et broiloj quae mihi pertinet de bonae memoriae

conjuge mea . et casas meas infra ipsa civitatem i

quam habeo de genitore meop cum hortosr sicut

mihi pertinet judicandumj deveniat potestate bo.

minatori et Srauso notario et Sodescalco prae

sbitero seu Adulfo vassallo meo rogatores meil

ut ipsis rogatores mei vendant ipsas casellas vel

ipsoswhortos . et pretium tollanta et cartolas

b securitatisvemitanty et cuique dederinti firmare

permaneanta et ipsum praetium distribuant in sa

cerdotes vel pauperes christij qualiter melius prae